81 500/111 CD 1/4
TP
T1P1
— 3通先导式比例减压阀MZE，叠加式设计，安装面尺寸符
合ISO 4401 (CETOP RP121H)标准。
— 该阀可用于减小二次回路压力，当通过阀的流量发生变化
时，仍可保证控制压力的稳定性。
— 压力调节与电磁铁电流输入成比例。

MZE
序列号 58
1 -  订货型号
密封：
使用矿物油请省略
V = FPM 密封特殊油液使用
序列(序列号50-59，外形和安装连接尺寸不变)
电气比例控制
压力控制范围：
3 = 5 - 70 bar
4 = 8 - 150 bar
5 = 10 - 230 bar
3通减压阀
叠加式
规格：ISO 4401-
03 (CETOP 03)
2 - 特性曲线 (在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
压力控制 p=f (I)
M Z E / 58 - /
12 = 电磁铁额定电压 12V DC
24 = 电磁铁额定电压 24V DC
压力变化 p=f(Q)
曲线在执行机构无动作时获取 (没有流量)。 该曲线是在进口压力大于减压压力50 bar时获取。
当P1管路压力值大于设定减压压力值50 bar以上
时，流量大幅减小。
压差 ∆p=f(Q)
1.  P1→ P压降
2. 旁路压降
(例如 A ↔ A1)
81 500/111 CD 3/4
MZE
序列号 58
3 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL或者HM时，使用
NBR密封。
对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。
若使用其他油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术
部门。
当工作油温高于80 °C时，将会导致液压油和密封过快老化与
变质。
请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
4 - 电气特性
比例电磁铁
比例电磁铁由两部分组成：铁芯和线圈。
铁芯包含衔铁，以螺纹形式安装在阀体上，此设计可将摩擦维持至
最小值，从而减小滞环。
线圈通过锁紧螺母安装在铁芯上，并且根据安装空间，可作360°旋
转。
5 - 阶跃响应 (采用配套的电气控制单元，在温度50℃，液压油粘度36cSt条件
下测得)
阶跃响应是指阀跟随输入参考信号的阶跃变化，达到90%设定值所
需的时间。
表中所列的典型阶跃响应时间，是在输入流量为Q = 25 l/min的条件
下测得。
6 - 安装
我们建议将MZE阀水平安装，或者电磁铁朝下竖直安装。如果阀垂
直安装且电磁铁朝上，相较于图表2中所示的值，必须考虑最小控制